



Bydgoszcz, 17 października 2018 roku  
RM.0003.825.2018

**Pan**  
**Tomasz Rega**  
**Radny Rady Miasta Bydgoszczy**

Odpowiadając na interpelację międzysesyjną Pana Radnego uprzejmie informuję:

1. Podczas Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia WKS Zawisza Bydgoszcz S.A. w dniu 17 lipca 2018 roku podjęta została, wolą większościowego akcjonariusza, uchwała w sprawie dalszego istnienia spółki.  
Rok wcześniej (30.06.2017 r.) podczas ZWZ ten sam większościowy akcjonariusz przegłosował uchwałę w sprawie rozwiązania Spółki i rozpoczęcia procesu jej likwidacji. Uchwała ta nie mogła jednak być zrealizowana z uwagi na fakt, iż większościowy akcjonariusz nie złożył odpowiednich dokumentów w KRS.
2. Wynik finansowy Spółki WKS Zawisza Bydgoszcz S.A. za rok 2017, zgodnie ze sprawozdaniem finansowym, wykazuje stratę w wysokości 6.054,16 zł. Nie mogę jednak Panu Radnemu udostępnić opinii i raportu biegłego rewidenta z badania sprawozdania finansowego, bowiem większościowy akcjonariusz nie przekazał Miastu Bydgoszcz takiego dokumentu, ani też nie złożył go w KRS.
3. Postępowanie dotyczące zwrotu przez WKS Zawisza Bydgoszcz S.A. środków z dotacji pobranych w roku 2016 od Miasta Bydgoszczy w nadmiernej wysokości jest bezskuteczne, bowiem Spółka nie posiada żadnego majątku oraz wierzytelności podlegających windykacji.
4. Wskazanie miejsca przechowywania oraz sposób wykorzystania sprzętu sportowego, zakupionego przez ww. spółkę ze środków z dotacji od Miasta Bydgoszcz w latach 2011-2016 leży w wyłącznej kompetencji Spółki. Dodam, że z Budżetu Miasta w latach 2011-2016 wspomnianej Spółce nie zakupiono żadnego sprzętu technicznego niezbędnego do prowadzenia procesu szkolenia sportowego.

W załączeniu przekazuję kopię protokołu z ZWZ WKS Zawisza Bydgoszcz S.A. z dnia 17.07.2018 roku.

*z powołaniem*  
*Rafał Bruski*



URZĄD MIASTA BYDGOSZCZY  
Wydział Organizacyjno-Administracyjny



Bydgoszcz, dnia 29 lutego 2018 r.

WOA-I.0003.2.52.2018

**Pani**  
**Renata Dębińska**  
**Dyrektor**  
**Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej**

Temat: dot. interpelacji, wniosków i zapytań zgłoszonych na LVI Sesji

W związku ze zgłoszeniem przez Radnego Panią/Pana Radnego **Tomasza Regi** wnioskiem podczas LVI Sesji Rady Miasta Bydgoszczy w dniu 28 lutego 2018 r., przekazuję treść w celu udzielenia odpowiedzi.

**Radny wnioskuje o pomoc dla mieszkańców w budynkach przy u. Łowickiej, gdzie nastąpił wybuch gazu. Radny prosi o pomoc w trybie szczególnym i likwidację płyt OSB. Okres zimowy (silne mrozy) jest trudny do przetrwania w takich warunkach i narażone jest zdrowie obywateli.**

Proszę o przygotowanie odpowiedzi, w 2 egzemplarzach, w terminie do dnia 12 marca 2018 r. i dostarczenie do Wydziału Organizacyjno-Administracyjnego, pok. 302 A.

Przygotowując projekt odpowiedzi proszę użyć znaku sprawy nadanego przez komórkę merytoryczną tj.: WOA-I.0003.2.52.2018.

**Wydział Organizacyjno-Administracyjny** po podpisaniu przez nadzorującego Prezydenta/Sekretarza/Skarbnika Miasta przekaże podpisaną odpowiedź w wersji elektronicznej zainteresowanemu Radnemu, Przewodniczącemu Rady Miasta oraz do MOPS.

Z poważaniem

ZASTĘPCA DYREKTORA WYDZIAŁU

*Marta Sztukowa*

85- 102 Bydgoszcz, ul. Jezuicka 1,  
tel.: (52) 58 58 380 fax.: (52) 58 58 148  
email: woa@um.bydgoszcz.pl,  
www.bydgoszcz.pl



Rok  
Bydgoskiego  
Dziedzictwa  
Przemysłowego

KIEROWNIK REFERATU

*D. Glazik*  
Dorota Glazik



Bydgoszcz, dnia 12 marca 2017r.

WOA-I.0003.2.52.2018

**Pan  
Tomasz Rega  
Radny  
Rady Miasta Bydgoszczy**

Odpowiadając na wniosek zgłoszony podczas LVI Sesji Rady Miasta Bydgoszczy w dniu 28 lutego 2018 r. uprzejmie informuję, że wobec mieszkańców poszkodowanych w czasie wybuchu gazu w dniu 4 lutego br. podjęte zostały działania mające na celu ustalenie oraz udzielenie adekwatnych do potrzeb świadczeń i form pomocy.

Po otrzymaniu informacji, pracownicy socjalni udali się na miejsce zdarzenia, informując wszystkich mieszkańców dotkniętych jego skutkami o możliwościach udzielenia pomocy w formie schronienia oraz zasadach uzyskania stosownej pomocy finansowej, a także wsparcia psychologicznego. Równoległe, a zarazem skuteczne działania dotyczące usuwania skutków uszkodzeń podjęte zostały przez właściciela posesji przy ulicy Łowickiej 2 oraz „ubezpieczyciela”. W zakresie tym dokonano wstawienia lub naprawy wszystkich uszkodzonych okien, naprawy uszkodzonych pojazdów i zakupu opału. Określonej doraźnej pomocy w porządkowaniu terenu udzielili też najbliżsi sąsiedzi. Jak ustalono z polisy ubezpieczeniowej oraz środków własnych właściciela budynku, po uzyskaniu ekspertyzy, pokryte zostaną koszty innych szkód budowlanych. W tej sytuacji cztery poszkodowane rodziny posiadające własne źródła zaspokajania podstawowych potrzeb życiowych, nie ubiegały się i nie ubiegają o pomoc ze strony ośrodka pomocy społecznej. Niezależnie od tego ich sytuacja podlega monitoringowi pracownika socjalnego Rejonowego Ośrodka Pomocy Społecznej „Bartodzieje”.

W będącej przedmiotem Pana szczególnej uwagi posesji w wyniku zdarzenia uszkodzone zostały 4 okna, które do czasu naprawy zabezpieczono stosownymi płytami. W zakresie likwidacji tych jak i innych szkód prowadzone jest stosowne postępowanie odszkodowawcze, jednakże w porozumieniu z wymienionym wyżej Panem dokonano już pilnej wymiany szyb w oknach. Jednocześnie przychyłając się do złożonego przez zamieszkałą tam rodzinę wniosku przyznano jej zasiłek celowy w wysokości 500 zł. na zakup opału i plandeki na dach oraz zadeklarowano dalszą ewentualną pomoc.

*z poważaniem  
Rafał Bruski*



ZASTĘPCA PREZYDENTA BYDGOSZCZY  
Mirosław KOZŁOWICZ

Bydgoszcz, 16.10.2018 r.

WOA-I.0003.11.17.2017

Numer wpływu: 26443

**Pan**

**Tomasz Rega**

**Radny Rady Miasta Bydgoszczy**

**Dotyczy: połączenia komunikacyjnego górnego tarasu osiedla Miedzyń.**

*Szanowny Panie Radny,*

w uzupełnieniu pisma z dnia 23.01.2018 r., uprzejmie informuję, że została opracowana wstępna koncepcja funkcjonowania linii autobusowej obsługującej górny taras Miedzynia. Koncepcja ta zakłada funkcjonowanie linii pomiędzy przystankiem Nakielska/Lisia a Rondem Maczka, ulicami Wierzbowa, Jana Maciaszka, Widok i Bronikowskiego. Zakłada się też skomunikowanie tej linii z pętlą tramwajową Wilczak. Planuje się eksploatację na tej linii taboru midi, który zostanie zaplanowany do zakupów. Informuję, również, że ewentualne uruchomienie tej linii jest planowane najwcześniej w roku 2019. Szczegóły dotyczące rozkładu jazdy zostaną podane w późniejszym terminie. Do rozwiązania pozostają także kwestie techniczne związane z dużymi spadkami ulic na Miedzyniu oraz ewentualne wykorzystanie ulicy Bronisława Trentowskiego. Tym niemniej pragnę poinformować, że prace nad tym tematem są w toku.

*Z poważaniem*  
*Mirosław Kozłowicz*